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9 MAYIS 2025 
 

Günümüz dünyasında küresel düzeyden yerel düzeye kadar pek çok alanda farklı sorunların 

varlığı önemli bir gerçeklik olarak karşımıza çıkmaktadır. Her gün değişen dünya düzenine 

uyum sağlamaya çalışan ve artan sorunlarla baş etmeye çalışan insan için bu durum gerek 

fiziksel gerek ruhsal sorunları da beraberinde getirmektedir. Bu mücadelenin tezahüründe ortaya 

çıkan sorunlara farklı bakış açıları getirmek ve buna bağlı çözüm önerileri sunmak da özellikle 

ruh sağlığı alanı araştırmacıları için birincil motivasyon kaynağıdır. Klasik kabullerin yıkıldığı, 

paradigmaların değiştiği ve araştırma yöntemlerinin evrildiği bu süreçte yarının dünyasına 

bugünden bakmayı amaç edinerek güncel araştırmaların tartışılacağı, İstanbul Arel Üniversitesi 

Psikoloji Bölümü tarafından 9 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul’da yüz yüze düzenlenecek Yarının 

Yansıması: Psikolojide Güncel Sorunlar Ulusal Kongresi, ruh sağlığı alanında çalışan 

akademisyenlerin, araştırmacıların, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin çalışmalarına ev 

sahipliği yapmayı hedeflemektedir.   

  

Değişimin ve gelişimin birlikte mümkün olacağı inancından hareketle değerli katılımlarınızı 

bekliyor, kongre heyecanını sizinle paylaşmak için sabırsızlanıyoruz.  
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Düzenleme Kurulu 

  Prof. Dr. Yusuf AVCI, İstanbul Arel Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Dr. Öğr. Üyesi, R. Çağlar ERCEN, İstanbul Arel Üniversitesi, Psikoloji Bölüm Başkanı 

(Koordinatör) 

Dr. Öğr. Üyesi, Nilgün ONNAR İstanbul Arel Üniversitesi, Psikoloji (Kongre Eş Başkanı) 

Dr. Öğretim Üyesi, Muzaffer ŞAHİN, İstanbul Arel Üniversitesi, Psikoloji (Kongre Eş Başkanı) 

Araştırma Görevlisi, Beyza KÜÇÜK, İstanbul Arel Üniversitesi, Psikoloji 

Araştırma Görevlisi, N. Sıla GÜNDÜZ, İstanbul Arel Üniversitesi, Psikoloji 

Araştırma Görevlisi, Gülşah SÖKER MUTİ, İstanbul Arel Üniversitesi, Psikoloji 

 

 

Bilim ve Danışma Kurulu 

Prof. Dr. Ferzan CURUN, Maltepe Üniversitesi, Psikoloji 

Prof. Dr. Aslı ENEZ DARÇIN, İstanbul Topkapı Üniversitesi, Psikoloji 

  Doç. Dr. Zeynep SET, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Psikoloji 

Doç. Dr. Süleyman KAHRAMAN, İstanbul Beykent Üniversitesi, Psikoloji 

Doç. Dr. Göklem TEKDEMİR, İstanbul Üniversitesi, Psikoloji 

Doç. Dr. Zeynep MAÇKALI, İstanbul Bilgi Üniversitesi, Psikoloji 

Dr. Öğr. Üyesi Ziya KORUÇ, Hacettepe Üniversitesi, Psikoloji 

  Dr. Öğr. Üyesi, R. Çağlar ERCEN, İstanbul Arel Üniversitesi, Psikoloji  

  Dr. Öğr. Üyesi, Nilgün ONNAR İstanbul Arel Üniversitesi, Psikoloji  

  Dr. Öğr. Üyesi, Muzaffer ŞAHİN, İstanbul Arel Üniversitesi, Psikoloji 

  Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül KOÇYİĞİT, Altınbaş Üniversitesi, Psikoloji  

  Dr. Öğr. Üyesi Melike CEYLAN, İstanbul Topkapı Üniversitesi, Psikoloji  

  Dr. Öğr. Üyesi Onur EKEN, İstanbul Beykent Üniversitesi, Psikoloji 

  Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KAYNAK, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi, Psikoloji 
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Önemli Tarihler 

Kongre Çağrı Metninin Yayınlanması: 20 Şubat 2025 

Bildiri özet gönderim son tarihi: 4 Nisan 2025 

Kabul edilen bildirilerin ilanı: 25 Nisan 2025 

Kongre programının ilanı: 2 Mayıs 2025 

Kongre tarihi: 9 Mayıs 2025 

Kongre bildiri özet e-kitabının yayınlanması: 2 Eylül 2025 

 

Bildiri Özeti Gönderim Kuralları 

 

  Bildiri özetlerinin daha önce sunulmak için başka bir etkinliğe gönderilmemiş olması 

gerekmektedir (Bildirilerinizi gönderdiğiniz mailde bu hususu beyan etmeniz 

gerekmektedir). 

  Bildiri özetleri Türkçe olarak hazırlanmalıdır. 

  Özetler 250 ile 350 kelime arasında olacak şekilde hazırlanmalıdır. Özette çalışmanın amacı, 

kapsamı, yöntemi ve sonucu yer almalıdır. 

  Özetlere 3-7 sözcük arası anahtar sözcük eklenmelidir. 

  Çalışmanın başlığı koyu ve ilk harfleri büyük olacak şekilde, Times New Roman yazı 

karakteri ile 14 punto ve ortalanmış olarak yazılmalıdır. Başlığın altına araştırmacı(lar)ın adı 

soyadı -her bir ismin altına araştırmacının akademik unvanı, çalıştığı kurum, bölüm ve e- 

mail adresi olacak şekilde- yazılmalıdır. 

  Özetler, Microsoft Word formatında Times New Roman yazı karakteri ile 12 punto olarak 

yazılmalı ve satırlar arasında 1.5 satır aralığı boşluk bırakılmalıdır. 

  Her araştırmacı yalnızca bir bildiri ile kongreye katılım sağlayabilir. 

  Bütün bildiri özetleri hakem değerlendirmesinden geçecektir. 

  Bildiri özetlerinizi lütfen psikolojikongre@arel.edu.tr e-mail adresine 

gönderiniz. 
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      “Yarının Yansıması: Psikolojide Güncel Sorunlar”                                

9 Mayıs 2025, İstanbul 

 

 

 

 

Bildirinin Başlığı 

 

 

 
Yazar Adı SOYADI1 

 

 

Özet 

 

Kongrenin resmi dili Türkçe'dir ve tüm bildiri özetleri bu dilde sunulmalıdır. 

Katılımcılar, araştırmalarının amacını, kapsamını, kullanılan yöntemi ve elde edilen 

sonuçları içerecek şekilde, 250 ile 350 kelime arasında bir özet göndermelidir. Kabul 

edilen bildiriler, kongrede katılımcılar tarafından 15 dakikalık bir süre içinde sözlü 

olarak sunulacak ve özetler, kongre sonrasında hazırlanacak elektronik özet kitabında 

yayımlanacaktır. 

Anahtar Kelimeler: Anahtar kelimeler küçük harflerle yazılmalı ve 3–7 anahtar 

sözcük bulunmalıdır. Anahtar sözcükler virgül (,) işareti ile birbirinden ayrılmalıdır. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Unvanı, Çalıştığı Kurum, Bölüm, E-Mail Adresi (Birden fazla yazar olması durumunda yazar adı/adları 

eklenmelidir.) 
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